res postulat, breuissimis obseruationibus: ut ita sciant, ad quæ maximè animum intendere, quæ pro cognitis ex superioribus, quæ quoque pro ignoratis, ex à regula primi ordinis discedentibus, haberi debeant. de quibus omnibus nunc videbimus.

## ORDO SECUNDVS IN CIPIENTIVM A' NVN ET Iod, deficentibus in initio.

Quæ uerba sunt secundi ordinis?

Quæ incipiunt à nun: ut וְאַתָּה accessit, et iod: ita ta  
men, ut media radicalis sit zade: ut בְּאַתָּה collocauit. Ac  
בְּאַתָּה circumdedit, וְאַתָּה posuit, etiam si media non sit  
ז, utrungq; inuenies Psal. 17. in coiugatione Hiphil, in  
qua sola usitata sunt. quamvis posterius in Hophal e-  
tiam reperitur.

Quæ tempora perfectè coniugantur?

Præteritum, Benoni, et Paul. Idem faciunt sèpe im-  
peratius, infinitius, et futurum.

## DEFICIENTIA PE NVN:

Coniugatio Kal.

Paul	Benoni	Præteritum
בְּנֵי	בְּנֵי	בְּנֵי

## INFINITIVS.

לִגְשָׁת בְּנֵי לִגְשָׁת בְּנֵי

Quomodo formatur hic infinitius?

Venit saepissimè perfectè, sicut ex imperatius cum  
futuro: ut רְזֹרֶעֶת custodire, et custodi: אֲזֹרֶעֶת custodia.  
Si uero abicit à principio, assumpto nraa finem, et

Hebrææ linguæ  
subiectis duobus sægol, seu propter præcedentem gut-  
turalem, duplii patha formatur.

Quale habent punctum literæ Ba-  
chlam?

Lamed quan-  
do habeat ka-  
metz.

Plerumq; scheua: sed נ, quando abijcitur nun, habet  
+ , quod similiter possidet in tertio & quarto ordine,  
& alijs ferè semper, quando præfigitur dictioni Mil-  
lel: hoc est, habenti accentum in penultima, seu dictio-  
ni paruæ.

### I M P E R A T I V V S.

גַּשְׁרָא uel גַּשְׁנָה . גַּשְׁרָא uel גַּשְׁנָה uel גַּשְׁנָה .

Quomodo se habet imperatiuus?

Abiecto nun, fit monosyllabus, & habet uel - , uel  
, uel נ, quod non mutatur, quemadmodum zere ex  
patha, sed manet semper: ut, גַּשְׁנָה גַּשְׁרָא גַּשְׁרָא גַּשְׁנָה .

### F V T U R V M.

אֲגַשׁ יִגְשֵׁשׁ תִּגְשֵׁשׁ אֲגַשׁ יִגְשֵׁשׁ תִּגְשֵׁשׁ אֲגַשׁ תִּגְשֵׁשׁ .

Abijcit nun, quod raro faciunt gutturales: & res,  
quod non possint recipere dages, notam abiecti nun.  
quare commutant illud & hirec in zere longam uoca-  
lem sub ethan: תִּתְּחַזֵּק opprimet, Ierem. 10. וְתִּתְּחַזֵּק uocife-  
rata est, Ruth 1. cap.

### A P P E N D I X.

Hic repetatur, quæ suprà dicta sunt de terminatio-  
ne uaria imperatiui, & futuri, quod inde formatur. Itē  
quod dages graue impressum literæ, repræsentet abie-  
ctum seu nun, ut in hoc ordine: seu aliam quandam li-  
teram, de quo in sexto ordine plura.

## N I P H A L P A S S I V U M.